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Fuety o smaku kaczej
wątróbki

Cena 31,75 zł

Opakowanie 200g (2 x 100g netto)

.

Opis produktu
Fuety o smaku kaczej wątróbki

Fuet z kaczą wątróbką to połączenie hiszpańskiego klasyku ze smakiem pobliskiej Francji. W ten sposób powstał produkt, który charakteryzuje
się bogatym smakiem i aromatem. Z powodzeniem podbija podniebienia smakoszy. W naszym sklepie przygotowaliśmy dla Ciebie fuet z kaczą
wątróbką, który odznacza się najwyższą jakością wykonania. Zapraszamy do skorzystania z naszej oferty i odkrycia jego smaku.

Połączenie smaków Hiszpanii i Francji

Bez dwóch zdań fuet to jeden z kulinarnych klasyków Hiszpanii. To kiełbasa wieprzowa z Katalonii, która zyskała popularność na całym świecie.
W tym wariancie połączyliśmy go ze smakiem charakterystycznym dla Francji, czyli kaczą wątróbką. Efekt wyszedł wyśmienicie. Wbrew
pozorom połączenie to nie jest przypadkowe. Katalonia to region, którego fragment znajduje się w południowej Francji. W związku z tym smaki
tych krajów od lat się przenikają, co widać zwłaszcza przy granicy i w górskiej Andorze.

Stworzenie fueta z kaczą wątróbką to kolejny krok w tym kierunku. Oferowana przez nas kiełbasa powstaje według tradycyjnych metod
produkcji z wysokiej jakości mięsa wieprzowego z dodatkiem foie gras. Następnie poddawana jest procesowi dojrzewania i zyskuje biały nalot.
To dodatkowo wzbogaca jej smak. Tak przygotowany wyrób trafia w ręce naszych klientów.

Jak jeść fueta z kaczą wątróbką?

Fuet z kaczą wątróbką można jeść na różne sposoby. Hiszpanie najczęściej kroją go w cienkie plasterki i jedzą w formie przekąski do wina i
oliwek. W ten sposób sprawdzi się jako przysmak do filmu, meczu lub serialu. Z powodzeniem można postawić go na zjeździe rodzinnym lub
spotkaniu ze znajomymi. Bogaty smak, który powstał z połączenia klasycznego fueta z kaczą wątróbką, podbije kubki smakowe najbardziej
wymagających smakoszy. Ponadto nasz fuet pasuje do koreczków, mini szaszłyków, gulaszów, zup czy też hiszpańskiej tortilli. Poznaj jego smak
i zdecyduj, w jakim połączeniu smakuje Ci najbardziej.
 

Zapraszamy do zakupów
 

Zapraszamy do zakupów hiszpańskich delikatesów z naszej oferty. Dbamy o to, aby każdy produkt spełniał najwyższe rynkowe standardy.
Oferowane przez nas fuety to klasa premium. Z powodzeniem można serwować je podczas wyjątkowych okazji. Zachęcamy do poznania jego
smaku. Oferta skierowana jest do klientów indywidualnych i biznesowych, w tym restauracji i hoteli.

Dostępne tylko w KochamOliwki.pl
Koniecznie musisz spróbować. 
W KochamOliwki.pl odkryjecie inny wymiar smaku 
 

NASZE PRODUKTY SĄ:
 

bez oprysków chemicznych
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bez stymulatorów wzrostu
bez modyfikacji genetycznej

 
 Jak przechowywać fuety?
  

Fuety przechowuj w suchym i chłodnym miejscu 

Produkt krótkoterminowy

WARTOŚCI ODŻYWCZE W 100G

Wartość energetyczna   2067 kJ / 494 Kcal
Tłuszcze                         42g
w tym nasycone              16g
Węglowodany                 3,2g
w tym cukry                     2,5g
Białko                              27g
Sól                                   4,0g

Skład: mięso i tłuszcz wieprzowy, laktoza, sól, aromat kaczej wątróbki, mleko w proszku, dekstroza, przyprawy, aromat, przeciwutleniacz,
konserwant, barwnik, naturalna osłonka jadalna. Może zawierać ślady orzecha.
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